Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS

Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37553-465 ​ - Fone: (35) 3449-6150

OFÍCIO Nº140/2021/CLTI/DTI/IFSULDEMINAS
22 de novembro de 2021

Para: Marco Antonio de Melo Azevedo.

Coordenador Geral.

Coordenadoria Geral de Compras Públicas.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS.

Av. Vicente Simões, 1.111, Bairro Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre - MG, CEP 37553-465

Assunto: Pregão 25/2021 - análise de aceitação da proposta e da habilitação técnica para o item 1.

Senhor Coordenador,

Em atenção aos requisitos de aceitação e de habilitação técnica da proposta, informamos que, a
licitante ARQUIMEDES AUTOMACAO E INFORMATICA LTDA, CNPJ: 05.374.975/0001-01, para o Item 01 e produto
ofertado ARQUIMEDES CORPORATIVO B, atendeu todos os requisitos do item 12.5 e 12.6 do TRE
Nº17/2021/CLTI/DTI/IFSULDEMINAS. Sendo assim, a mesma de ver aceita e habilitada.

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Donizete Bonamichi, COORDENADOR - FG1 - IFSULDEMINAS - CLTI , em 22/11/2021 13:20:01.
Gabriel Morais Silveira, COORDENADOR - FG1 - IFSULDEMINAS - CSTI , em 22/11/2021 12:07:50.
Vera Carolina da Silva , TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 22/11/2021 11:55:48.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 19/11/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

197167
b5dfdd3cfa

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: